平成 30年２月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11月７日の第２四半期決算発表時に公表いたしました平成 30年３月期（平成 29年４月

１日～平成 30年３月 31日）の業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．平成 30年３月期業績予想の修正（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 14,975 1,438 1,748 1,064 103円 49銭

今回修正予想（Ｂ） 15,256 1,524 1,825 1,110 107円 76銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 281 86 77 45 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.9％ 6.0％ 4.4％ 4.3％ ―

（参考）前期実績

（平成 29年３月期）
12,714 1,146 1,389 870 84円 83銭

２．修正の理由

 平成 30 年３月期第３四半期累計期間の業績につきましては、既存店売上高が好調に推移するとともに、

新規出店の売上高も好調に推移しました。また人件費を含めた経費増を見込んでいたものの、それを上回る

売上高の伸長があり、各利益が増加したものであります。

現状、通期の業績予想におきましては、当第３四半期累計期間の実績のみを加味して修正しており、第４

四半期以降の予算においては据え置いておりますが、当該期間の業績予想を修正する必要性が生じましたら、

すみやかに公表いたします。

(注) 上記予想は現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断したものであり、実際の業績等は様々な要因

によって予想数値と異なる場合があります。

以 上